Amphitryo.

- Quid ego video: hæc est ea profecto patera. perii fossa.  
So. Aut pol hæc præfigatrix mulier multo maxima est:  
Aut pateram hic inesse oportet. Am. agedum eam solve cistulã.  
So. Quid ego istam exoluam: ob signatast recte. res gesta est bñ.  
Tu peperisti amphitryonem: ego alium peperii fossiam.  
Nunc si pateram patera peperit: omnes congeminauimus.  
Am. Certũ est aperire: atq; inspicere. So. vide sis signi quid siet:  
Ne posterius in me culpam transferas. Am. aperi modo.  
Nam hæc quidem nos delirantes facere dictis postulat.  
Al. Vnde hæc igitur est: nisi abs te que mihi dono data est:  
Am. Opus mihi est istuc exquisito. So. iupiter proh iupiter.  
Am. Quid tibi est: So. hic patera nulla in cistulast. Am. qd ego au  
So. Id qd verũst. Am. actũ cruciatu iã nisi apparet tuo. (clio:  
Al. Hæc qdẽ apparet. Am. qs igitur tibi dedit: Al. qui me rogat.  
So. Me captas: quia tute ab nauĩ clanculum huc alia via  
Præcurristi: atq; hinc pateram tute exemisti: atq; eam  
Huic dedisti: posthac rursum ob signast clanculum.  
Am. Hei mihi iam tu quoq; huius adiuuas insaniam.  
Ain heri nos venisse huc: Al. ato. adueniensq; illico  
Me salutauisti: & ego te: & osculum tetuli tibi.  
Am. Iam illud non placet de osculo. pergam exequi.  
Al. Lauisti. Am. quid postq; laui: Al. accubui. So. euge optime  
Nunc exquire. Am. ne interpella. perge porro dicere.  
Al. Cœna apposta est. cœnauisti mecum. ego accubui simul.  
Am. In eodem lecto: Al. in eodem. So. ei non placet conuiuũ.  
Am. Sine modo argumenta dicat. quid postquã cœnauimus:  
Al. Te dormire aiebas. mensa ablata est. cubitum hinc abim?  
Am. Vbi tu cubuisti: Al. in eodem tecum vna in cubiculo.  
Am. Perdidisti. So. qd tibi est: Am. hæc me mō ad mortem dedit.  
Al. Quid iã amabo: Am. ne me appella. So: qd tibi e: Am: perii  
Quia pudicitie huius viciũ me hic absente est additũ. (miser.  
Al. Obsecro ecastor: cur istuc mi vir ex te audio:  
Am. Vir ego tuus sim: ne me appella falso nomine.  
So. Hæret hæc res: si quidem hæc iam mulier facta est ex viro.  
Al. Quid ego feci: qua istec propter dicta dicantur mihi:  
Am. Tu te edictas facta tua: ex me queris quid deliqueris.  
Al. Quid ego tibi deliqui: si cui nupta sum tecum fu:  
Am. Tun mecum fueris: quid illac impudente audacius:

## Amphitryo.

Saltem tute si pudoris egeas; sumas mutuum.

Al. Istuc facinus; quod tu insimulas; nostro generi non decet.

Tu si me impudicię captas; non potes capere.

Am. Prohibi di immortales cognoscin tu me sosia saltem?